Ad cap. 37. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 3. D. XLIX. 5. Iensius Notit. Basil. p. LX. notat, hunc locum Digestorum a Graecis insanabiliter esse corruptum. Graeci quidem locum sic reddiderunt, ac si ipse, qui egit, quasi suspectus accusatus esset: in Digestis autem sermo est de eo, qui de suspecto tutore egit. Ut Basilica cum Digestis concilientur, locus sic erit constituendus: ὁ κινήσας ὅς ὑπάπτου τινὸς κατηγορήσας καὶ ἠτηθηδὸς κ. τ. λ.

Cap. 53. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. un. D. XLIX. 12. in sch. r. ad Basil. XXI. 1. cap. 46. (Fabr. T. II. p. 588. edit. nostr. T. II. p. 425.) verbis Basilicorum ipsis sic exhibetur: ἐκκαλεσάμενος δικαστῆρ οὐ δύναμαι παρατεῖσθαι ὡς ἐχθρὸν διδόμενον (adde τὸν) μοι ἐφ' ἐτέρῃ δίκῃ δικαστῆρ' δύναμαι γὰρ πάλιν ἐκκαλεσθῆαι.

Cap. 57. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 3. C. VII. 42. legitur totidem verbis apud Harm. I. 4. §. 44. Ceterum γρούς hoc loco apud Fabr. legendum esse iam monuit Iensius Notit. Basil. p. LX. cf. not. r.

Cap. 66. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 3. C. VII. 44. legitur apud Harm. I. 4. §. 34. Pro ἄρχητος Harm. habet ἀνίσχυρος.

Cap. 70. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 4. C. VII. 45. legitur apud Harm. I. 4. §. 35. Pro ἢ ἀπόφασις ἢ παρὰ τὸν τύπον τῶν δικαστηρίων ἐξελεχθεῖσα Harm. habet: ἢ παρὰ τὸν τύπον τῶν δικαστηρίων ἐξελεχθεῖσα ἀπόφασις. Pro ἀνυπόστατος Harm. ἀνίσχυρος. Pro ἐστὶν Harm. ἐστῶ.

Cap. 79. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 13. C. VII. 45. legitur apud Harm. I. 4. §. 33. Pro κατὰ νόμους Harm. κατὰ τοὺς νόμους. Pro ἀποφῆρασθαι Harm. ἀποφαίνεσθαι, ut Cod. Coisl. et Theod. secundum not. m.

Cap. 92. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 1. C. VII. 50. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 39. (apud Voellum T. II. p. 1027.) ubi dicitur esse cap. 86. huius tituli. Etiam Bals. habet ἀνακαλεῖσθαι, ut Cod. Coisl. Argumentum traditur in sch. b. ad Basil. LX. 51. cap. 56. (Fabr. T. VII. p. 864.) his verbis: ἔγνωσ γὰρ ἐν τῷ ζ'. βιβ. τιτ. γ'. διατ. α'. ὅτι οὐδεὶς ἄρκων δύναται ἀνατρέψαι οὐτε τὴν ἐαυτοῦ, οὐτε τὴν τοῦ πρὸ αὐτοῦ ἄρχοντος ψήφον.

Cap. 96. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 2. C. VII. 62. totidem verbis legitur in sch. cc. ad Basil. VII. 1. cap. 18. (Fabr. T. I. p. 239. edit. nostr. T. I. p. 248.).

In cap. 104. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 10. C. VII. 62. καὶ αὐτὸς καὶ ὁ κοινῶς legendum esse iam vidit Iensius Notit. Basil. p. LX. cf. not. g.

Cap. 129. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 1. C. VII. 63. similibus verbis exhibetur ab Eustathio de duobus mensibus §. 15. edit. Zachar. Cap. XIV.

Cap. 142. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 1. C. VII. 65. legitur in sch. g. ad Basil. VII. 1. cap. 3. (Fabr. T. I. p. 237. edit. nostr. T. I. p. 242.) ubi dicitur esse cap. 35. huius tituli.

Cap. 143. tit. 1. lib. IX. Basil. sive L. 2. C. VII. 65. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 25. (apud Voellum T. II. p. 983.) ubi dicitur esse cap. 136. huius tituli. Pro δαί Bals. habet χεῖ cum Cod. Coisl. secundum not. y.

Cap. 150. tit. 1. lib. IX. Basil. similibus verbis legitur apud Harm. I. 4. §. 21. notavit Deurer in ephemeridi-

bus, quibus titulus est: *Heidelberger Jahrbücher der Literatur* anni 1835. p. 1076. Sed quae apud Harm. leguntur, potius desumpta sunt ex L. 1. et 2. C. de *requirendis reis*. IX. 40.

Cap. 6. §. 1. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 6. §. 1. D. XLII. 1. in sch. q. ad Basil. XLII. 1. cap. 20. (Fabr. T. V. p. 607.) ita redditur: *ἐν τῷ β'. διγέτω τοῦ α'. τίτλου τοῦ μβ'. βιβλίου φησίν, ὅτι ὁ καταδικασθεὶς δύναι ἰ. νομίματα ἢ δούλον εἰς νόζαν, ἐπὶ τοῖς νομίμασι μὲν ἐνάγεται, ἔχει δὲ ἐπιλογὴν δούλου τὸν δούλον.* Eiusdem capituli §. 3. sive L. 6. §. 3. D. XLII. 1. legitur apud Harm. II. 3. §. 4.

Cap. 7. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 7. D. XLII. 1. legitur apud Harm. I. 4. §. 72.

Cap. 14. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 14. D. XLII. 1. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 39. (apud *Voellum* T. II. p. 1029.) Pro ὁ κελύει ἢ κωλύει Bals. habet ὁ κελύσει ἢ κωλύσει, ut Cod. Coisl. secundum not. e.

Cap. 15. pr. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 15. pr. D. XLII. 1. totidem verbis exhibetur ab Harm. I. 4. §. 15.

Argumentum cap. 22. §. 1. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 22. §. 1. D. XLII. 1. in sch. z. ad Basil. XII. 1. cap. 66. (Fabr. T. II. p. 38. edit. nostr. T. I. p. 781.) his verbis traditur: *φησὶ γὰρ βιβ. μβ'. τιν. α'. διγ. ββ'. ὅτι ὁ ἀρησάμενος, ἑαυτὸν μὴ εἶναι κοινωνόν, καὶ ἀπὸ δόλου καταδικασθεὶς εἰς ἀλόκληρον μεθοδεύεται.*

Cap. 45. §. 1. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 45. §. 1. D. XLII. 1. a Photio tit. IX. cap. 39. (apud *Voellum* T. II. p. 1027.) sic exhibetur: *τὴν ψηφισθεῖσαν ποιήν αἰξίν ἢ μειοῦν ὁ ἄρχων χωρὶς βασιλικῆς ἀφθιγντίας οὐ δύναται.* Balsamo ad h. l. (apud *Voellum* T. II. p. 1028.) cap. 46. huius tituli eadem continere ait.

Cap. 47. pr. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 47. pr. D. XLII. 1. legitur in sch. I. novo ad Basil. XI. 2. cap. 3. (edit. nostr. T. I. p. 668.) ubi dicitur esse cap. 48. h. t.

Cap. 52. tit. 3. lib. IX. Basil. sive L. 55. D. XLII. 1. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 39. (apud *Voellum* T. II. p. 1030.) ubi dicitur esse cap. 55. huius tituli. Pro πάνεται Bals. habet πέπαιται. Simile est, quod habet Harm. I. 4. §. 53. inde a verbis: *ψηφισάμενος γὰρ ὁ ἀρετὸς δικαστῆς κ. τ. λ.* Harm. tamen agit de arbitro, non de iudice.